
jE 

/ 	ç\ 
--...----. 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS: SI-TP008/2023 - TIPO: MENOR PREÇO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, AVISO DE LICITAÇÃO. O 
Município de Nova Russas, torna público que no próximo dia 07 de junho de 2023 às 09:00 horas, estará 
abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° SI-TP008/2023, cujo objeto versa sobre 
SERVIÇO DE ROÇADA MANUAL EM ESTRADAS VICINAIS E CAMINHOS NO MUNICIPIO DE NOVA 
RUSSAS - CE. O edital completo poderá ser adquirido na sala de licitações, nos dias úteis após esta 
publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 às 14:00h e ainda nos seguintes sítios 
eletrônicos: https-://www.n.ovarussas.ce.gov.br/licitacao.php  e https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Nova Russas- 

18 de maio de 2023. IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS - Presidente da CPL. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 18/05/2023 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - 'AVISO- DE"  LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) TOMADA DE 
PREÇOS - SI-TP00812023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=968.  

Nova Russas/Ce, 18 de Maio de 2023. 

Jose Nilton Aragão Junior 
Secretária de lnfraestrutura e Urbanismo Urbanismo 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=968  

aLicitacão 
	 Página(s) 1 de 1 



ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA E URBANISMO 
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N' SI-TP008/2023 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de 
Nova Russas, torna público que no próximo dia 07 de junho de 
2023 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS N° SI-TP008/2023, cujo objeto 
versa sobre SERVIÇO DE ROÇADA MANUAL EM 
ESTRADAS VICINAIS E CAMINHOS NO MUNICIPIO 
DE NOVA RUSSAS - CE. O edital completo poderá ser 
adquirido na sala de licitações, nos dias úteis após esta 
publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 às 
14:00h e ainda nos seguintes sítios eletrônicos: 
hitps://www.novarussas,ce,gov.br/licitacao.pjip 	 e 
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/.  

Nova Russas-CE, 18 de maio de 2023. 

MINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MAR TINS 
Presidente da CPL. 

Publicado por: 
José Nilton Aragão Júnior 

Código Identificador:052FD543 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 19/05/2023. Edição 3210 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  



A
  (
ç~  
o
 GN
I,

  =
 

1 

o 
iL 
z 

(8
5
)
 9
9
6
7
9
8
7
7
1 

11 

me 


